
Den otevřených Dveří 
na PříroDověDecké fakultě v rámci Dne 

otevřených Dveří uJeP

WWW.sci.ujep.cz

KATEDRA BIOLOGIE 
Zpřístupnění laboratoře biosenzorů 
s odborným výkladem  

místnost CN 220, 2. podlaží, budova 
kateder, České mládeže 8

Výstava diplomových prací a posterů 
studentů katedry biologie

seminární místnost katedry biologie, ulice 
Za Válcovnou 1000/8

Celodenní zpřístupnění expoziční části 
skleníku katedry biologie s odborným 
výkladem

skleník katedry biologie, ulice Za 
Válcovnou 1000/8 

KATEDRA FYZIKY
budova kateder, České mládeže 8

Informace o studijních oborech
místnost 345, 3. podlaží

Sáhněte si na fyziku
místnosti 349 a 350, 3. podlaží

Prezentace počítačového modelování na 
katedře fyziky

místnost CN 316, 3. podlaží
Prohlídka laboratoří – AFM, SIMS 

místnosti 351 a 337, 3. podlaží
Pozorování Slunce (pouze za jasného 
počasí!)

10:00 až 14:00 hodin
střecha budovy

Prohlídka počítačového clusteru pro 
náročné numerické výpočty

místnost CN 111 (vedle bufetu), přízemí

KATEDRA GEOGRAFIE
posluchárna 402, 4. podlaží, stará budova, 
České mládeže 8

Infostánek (propagační materiály, nabídka 
studijních oborů, ...)
Výstava učebnic, publikací, skript z produkce 
katedry
Prezentace studijních oborů katedry 
geografie
S kamerou po 4 kontinentech
3D anaglyfy
Exkurze katedry geografie

Celým programem provází současní studenti 
geografických oborů, kteří zodpoví veškeré 
otázky týkající se katedry geografie a studia 
nabízených oborů. 

•

•

•

•

•

•

•
•

•
•

•

•
•

•
•

•
•

•

•

•

•

•

•
•
•

KATEDRA CHEMIE
2. podlaží budovy kateder, České mládeže 8

Promítání videopořadů a výukových 
programů vytvořených na katedře chemie

posluchárna CN 221
Ukázky zajímavých pokusů (doporučujeme 
registraci na telefonu 602 126 723)

10:00 až 10:45 hodin
posluchárna CN 221

Zajímavé pokusy pro děti – krátká chemická 
škola 

11:00 až 12:00 hodin
katedra chemie 

Prezentace katedry chemie 
katedra chemie

KATEDRA MATEMATIKY
místnost CN 459, 4. podlaží, budova kateder, 
České mládeže 8

Výstavka a pracovní dílna Origami 
Výstava výtvarných prací doc. Jaroslava 
Blažka (počítačová grafika) 
Animace fraktálů na počítačích
Pracovní dílna „Jak může počítač pomoci při 
řešení úloh z matematiky?“

11:00 až 13:00 hodin

KATEDRA INFORMATIKY
budova kateder, České mládeže 8

Prohlídky laboratoří a učeben KI
učebny CN 130, CN 131

Prezentace Laboratoře počítačových 
technologií (real-time videopřenos, 
bezdrátové sítě, optické pojítko Ronja apod.)

učebna CN 131
Muzeum historických počítačů

učebna CN 130
Populární přednášky ze světa počítačů 

učebna CN 130

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Úřední hodiny

místnost CN 321,  3. podlaží, budova 
kateder, České mládeže 8   

Přednáška Možnosti studia na 
Přírodovědecké fakultě UJEP 

10:00 hodin
velká aula, chodba mezi hlavní budovou 
a budovou kateder, České mládeže 8

•

•
•

•
•

•

•
•

•
•

•
•

•
•

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•
•

•

•
•

PřÍRODOvĚDECKÁ FAKULTA
24. 1. 2008        OD 9:00

DO 15:00


